

HABIB COMPANY ApS

Nørrebrogade 72, st tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Redha Fouad Habib
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HABIB COMPANY ApS
 Nørrebrogade 72, st tv
 2200 København N

 CVR-nr: 34713049
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
 Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dagens dato behandlet og godkendt årsrapporten for 01. januar – 31. december 2017 for HABIB COMPANY ApS.

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

At årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Da betingelserne for fravalg af revisionspligten er opfyldt, har selskabets ledelse valgt at fravælge revision af selskabets regnskab for det kommende regnskabsår.

Unde henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabsloven 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København N, den 30/05/2018

Direktion

Redha Fouad Habib

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Da betingelserne for fravalg af revisionspligten er opfyldt, har selskabets ledelse valgt at fravælge revision af selskabets regnskab for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af fly billetter til hele verden, samt har selskabet også valuta salg aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hermed aflægges årsrapporten for 2017 for HABIB COMPANY ApS.

Årets resultat udviser et overskud på 197.671 dkr. efter skat og en egenkapital på kr. 377.622.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfedsstillende, idet selskabets aktiviteter begyndte at give overskud. Ledelsen forventer bedre resultat for regnskabsåret 2018.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke truffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31 december 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B, og efter samme principper som sidste år. Sammenligningstallene fra sidste år er ændret.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt kun at offentliggøre bruttoresultatet.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Omsætningen indgår i nettoomsætningen efter faktureringsprincippet.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets ledelse.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, til på debitorer og hensættelser hertil.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, kursgevinster og tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Periodisering

Væsentlige indtægts- og udgiftsposter er periodiseret pr. balancedagen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostpriser omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Driftsmidler og inventar	4 – 5 år
--------------------------	----------

Aktiver med kostpris under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages på baggrund af en vurdering af de enkelte tilgodehavender, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfattende omkostninger der kan henføres til kommende regnskabsår.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gæld
Gældsposter optages til nominelle værdier

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		784.492	576.339
Personaleomkostninger	1	-521.692	-465.489
Resultat af ordinær primær drift		262.800	110.850
Øvrige finansielle omkostninger		-9.376	-1.239
Ordinært resultat før skat		253.424	109.611
Skat af årets resultat		-55.753	-24.114
Årets resultat		197.671	85.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		197.671	85.497
I alt		197.671	85.497

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		320.100	
Finansielle anlægsaktiver i alt		320.100	
Anlægsaktiver i alt		320.100	
Tilgodehavende skat		22.384	
Tilgodehavender i alt		22.384	
Andre værdipapirer og kapitalandele			94.827
Værdipapirer og kapitalandele i alt			94.827
Likvide beholdninger	2	928.837	844.522
Omsætningsaktiver i alt		951.221	939.349
Aktiver i alt		1.271.321	939.349

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		297.622	99.951
Egenkapital i alt		377.622	179.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.870	157.240
Skyldig selskabsskat		55.753	28.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	219.228	18.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		554.848	554.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		893.699	759.398
Gældsforpligtelser i alt		893.699	759.398
Passiver i alt		1.271.321	939.349

Noter

1. Personalemkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	506.260	452.620
Andre personale omkostninger	9.184	8.325
ATP	6.248	4.544
I alt	521.692	465.489

2. Likvide beholdninger

	2017 kr.
LIKVIDE BEHOLDNING	
Kasse beholdning inkl. valuta beholdning	457.638
Bank beholdning	296.633
Valutabeholdning ultimo	174.566
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	928.837

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.
Anden gæld	
Skyldig løn omkstning	24.317
Moms konto	7.688
Skyldig omkostninger	164.523
Skattekonto	22.703
Ialt	211.228